
 
PORTARIA  Nº  12.448, DE 25/09/2013. 
 
 
 
SUBSTITUI SERVIDOR PARA COMPOR 
COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA 
REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO 2013, 
DESIGNADA PELA PORTARIA Nº 12.347, DE 
23/07/2013. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Designar o Servidor MÁRCIO DA SILVA AUTEIRO, Matricula 
nº 20230, como Membro da Comissão Especial para realização do Concurso Público 
2013 para preenchimento de vagas para cargos existentes no Quadro Permanente de 
Pessoal da Prefeitura Municipal de Aracruz – Portaria nº 12.347, de 23/07/2013, em 
substituição a Senhora Laryssa Viale Baroni, Matrícula nº 20165, conforme Memorando 
SEMAD nº 0216/2013. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de Setembro de 2013. 

 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 


